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Jubileusz Zakładu Komunalnego

 

 

Obchody rozpoczęły się uroczystą mszą świętą odprawioną w zamkowej kaplicy. Podczas
mszy  proboszcz  suskiej  parafii  dokonał  poświęcenia  sztandaru,  który  następnie  został
przekazany przez Burmistrza Miasta Dyrektorowi i pracownikom Zakładu Komunalnego. W
części oficjalnej w Sali Rycerskiej zamku, po okolicznościowych wystąpieniach, osoby, które
przyczyniły  się  do  rozwoju  suskiego  Zakładu  Komunalnego  otrzymały  podziękowania  i
specjalnie na tą okazje przygotowane medale jubileuszowe. Oprawę muzyczną uroczystości
zapewniła  Pani  Małgorzata  Kubieniec  wraz  z  chórem Jasień  działającym przy  Miejskim
Ośrodku Kultury – Zamek. W jubileuszowych uroczystościach uczestniczyli zarówno obecni,



jak  i  byli  pracownicy  sektora  usług  komunalnych,  a  także  przedstawiciele  podmiotów
współpracujących  z  Zakładem Komunalnym.  Na  zakończenie  uroczystości  goście  zostali
zaproszeni do degustacji jubileuszowego tortu.

Sektor usług komunalnych obejmuje  zadania o charakterze użyteczności publicznej, których
celem jest bieżące i nieprzerwane zaspokajanie zbiorowych potrzeb mieszkańców naszego
miasta na wielu płaszczyznach. Należą one do zadań własnych Gminy Sucha Beskidzka, która
pięćdziesiąt lat temu zdecydowała się powierzyć ich wykonywanie utworzonym w tym celu
Zakładom Komunalnym.Aktualnie  Zakład Komunalnyw Suchej  Beskidzkiej  funkcjonuje na
mocy Uchwały Rady Miasta z dnia 30 kwietnia 2004 r. w wyniku połączenia dwóch zakładów
świadczących  usługi  komunalne  :  Miejskiego  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  oraz
Miejskiego  Zakładu  Wodociągów  i  Kanalizacji.

Usługi  komunalne  pełnią  podstawową  funkcję   w  naszym  życiu,  stąd  tak  ważne  jest
zapewnienie  ciągłości  dostarczania  ich,  bowiem  nawet  niewielkie  zakłócenia  mogą
sparaliżować  normalną  egzystencję  każdego  gospodarstwa  domowego.  Można  z  pełną
odpowiedzialnością stwierdzić, że  w Suchej Beskidzkiej sektor usług komunalnych, dzięki
dobrej organizacji i zaangażowaniu wielu osób,  funkcjonuje na wysokim poziomie i spełnia
oczekiwania mieszkańców naszego miasta.
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